
Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
83. schůze rady městského obvodu
konané dne 19.10.2021

 

čís. 1069/RMOb_Mich/1822/83
-

1086/RMOb_Mich/1822/83

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Martin Juroška, Ph.D.
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Vladimír Kozel
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 19.10.2021

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

1069/RMOb_Mich/1822/83 RMOb/0187/21 Schválení smlouvy o smlouvě budoucí nájemní na
část pozemku parc. č. 614/10, k. ú. Michálkovice,
obec Ostrava

1070/RMOb_Mich/1822/83 RMOb/0286/21 Rozpočtové opatření
1071/RMOb_Mich/1822/83 RMOb/0287/21 Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene zemní kabelové přípojky v rámci
stavby "Ostrava-Michálkovice 448/55, příp. NNk"

1072/RMOb_Mich/1822/83 RMOb/0290/21 Smlouva o sdružených službách dodávky plynu
1073/RMOb_Mich/1822/83 RMOb/0291/21 Návrh na zřízení věcného břemene a uzavření

smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti
užívání části pozemků parc. č. 54/27 a parc. č.
620/2, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava, jako
sjezdu

1074/RMOb_Mich/1822/83 RMOb/0292/21 Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene
zemního kabelového vedení NN 0,4 kV v rámci
stavby "Ostrava - Michálkovice 188/7, příp. NNk"

1075/RMOb_Mich/1822/83 RMOb/0147/21 Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene
zemního kabelového vedení NN 0,4 kV v rámci
stavby "Ostrava - Michálkovice 378, přeložka
NNk"

1076/RMOb_Mich/1822/83 RMOb/0251/21 VŘ - přidělení bytu č. 1, Panská 575/89
1077/RMOb_Mich/1822/83 RMOb/0293/21 Projednání žádosti o uzavření smlouvy o zřízení

věcného břemene - služebnosti práva chůze a jízdy
přes část pozemků parc. č. 92/5 a parc. č. 92/29, k.
ú. Michálkovice, obec Ostrava

1078/RMOb_Mich/1822/83 RMOb/0294/21 Žádost o splátkový kalendář
1079/RMOb_Mich/1822/83 RMOb/0295/21 Záměr prodeje části pozemku parc. č. 609/2, k. ú.

Michálkovice, obec Ostrava
1080/RMOb_Mich/1822/83 RMOb/0289/21 Výběr dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu

č. 7/2021 "Vzduchotechnika v Kulturním domě
Ostrava-Michálkovice"

1081/RMOb_Mich/1822/83 RMOb/0297/21 Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene kanalizační přípojky v rámci
stavby "Novostavba přípojky splaškové kanalizace"

1082/RMOb_Mich/1822/83 RMOb/0299/21 Rozpočtové opatření
1083/RMOb_Mich/1822/83 RMOb/0288/21 Výběr dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu

č. 8/2021 "Zimní údržba komunikací v městském
obvodu Michálkovice v období 2021/2023"

1084/RMOb_Mich/1822/83 RMOb/0300/21 Stanovisko k záměru prodeje pozemku parc. č.
535/1, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

1085/RMOb_Mich/1822/83 RMOb/0298/21 Schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č.
00270/2021

1086/RMOb_Mich/1822/83 RMOb/0302/21 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti
zatížení části pozemku parc. č. 3/3 požárně
nebezpečným prostorem v rámci stavby "BUDOVA
SLUŽEB S ADIMISTRATIVNÍM A BYTOVÝM
ZÁZEMÍM NA PARCELE Č. 759 V K.Ú.
MICHÁLKOVICE"

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
RMOb/0187/21
Schválení smlouvy o smlouvě budoucí nájemní na část pozemku parc. č. 614/10, k. ú.
Michálkovice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1069/RMOb_Mich/1822/83
Rada městského obvodu Michálkovice

1) rozhodla
 na základě předchozího souhlasu rady města s uzavřením nájemní smlouvy, uzavřít smlouvu

o smlouvě budoucí nájemní na pronájem části pozemku parc. č. 614/10 o výměře 314
m2, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava, s XXXXX XXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem
XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX.

 
2) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0286/21
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 1070/RMOb_Mich/1822/83
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 rozpočtové opatření, kterým se

zvýší příjmy

ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR pol. 4116, ÚZ 103533063        o  555 tis. Kč

ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR pol. 4116, ÚZ 103133063        o   98 tis. Kč

 

zvýší výdaje

neinvestiční transfery § 3113, pol. 5336, ÚZ 103533063                            o  555 tis. Kč

neinvestiční transfery § 3113, pol. 5336, ÚZ 103133063                            o   98 tis. Kč
 

Vyřizuje: Lenka Hruzíková,
Účetní

2) schvaluje
 rozpočtové opatření, kterým se

sníží výdaje na § 3412 o  323 tis. Kč
zvýší výdaje na § 3392 o  323 tis. Kč

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Lenka Hruzíková,

Účetní
 
RMOb/0287/21
Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene zemní kabelové
přípojky v rámci stavby "Ostrava-Michálkovice 448/55, příp. NNk"
 
Usnesení číslo: 1071/RMOb_Mich/1822/83
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost spol. TRABBAU, a.s., Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2- Vinohrady, IČ 47195355

o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na stavbu "Ostrava-
Michálkovice 448/55, příp. NNk", která zastupuje spol. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405
02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035 na základě plné moci č. PM/II-258/2019.

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene v části pozemku parc. č. 453/2

v k.ú. Michálkovice, se společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-
Podmokly, IČ 24729035, zastoupena na základě plné moci spol. TRABBAU a.s., Lublaňská
1002/9, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČ 47195355 na stavbu „Ostrava – Michálkovice 448/55,
příp NNk“.

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0290/21
Smlouva o sdružených službách dodávky plynu
 
Usnesení číslo: 1072/RMOb_Mich/1822/83
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 smlouvu o sdružených službách dodávky plynu v kategorii maloodběratel do 630 MWh/rok

se společností ALPIQ ENERGY SE, se sídlem Jungmanova 26/15, Nové Město, Praha 1, IČ
28477090 na dobu určitou od 01.01.2022 6:00 hod. do 01.01.2024 6:00 hod. dle přílohy č. 1
tohoto materiálu

 
2) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová,
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0291/21

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Návrh na zřízení věcného břemene a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení
služebnosti užívání části pozemků parc. č. 54/27 a parc. č. 620/2, k. ú. Michálkovice,
obec Ostrava, jako sjezdu
 
Usnesení číslo: 1073/RMOb_Mich/1822/83
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost spol. WAPOL GREEN ENERGY s.r.o., Radniční 310/75, 715 00 Ostrava, IČ 06075118,

zastoupena na základě plné moci spol. Kovalprojekt s.r.o., Viléma Balarina 1959/6, 748 01
Hlučín, IČ 07563744, o:

1) souhlas se stavbou jako vlastníka sousedního pozemku,

2) právu provést stavbu na cizím pozemku,

3) povolení sjezdu vjezdu přes pozemky parc. č. 54/27 a parc. č. 620/2,

v rámci stavby "OPLOCENÍ POZEMKU MICHÁLKOVICE", vše v k. ú. Michálkovice, obec
Ostrava.

 
2) souhlasí
 jako vlastník pozemků parc. č. 54/27 a parc. č. 620/2, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava, dotčených

stavbou s provedením stavby sjezdu  pro přístup a příjezd k pozemkům parc. č. 54/22, parc. č.
  54/23, parc. č. 54/24, parc. č. 54/25, parc. č. 54/26, parc. č. 706 a parc. č. 712, k. ú. Michálkovice,
obec Ostrava.

 
3) rozhodla
 zřídit věcné břemeno k částem pozemků parc. č. 54/27 a parc. č. 620/2, k. ú. Michálkovice, obec

Ostrava, ve prospěch společnosti WAPOL GREEN ENERGY s.r.o., Radniční 310/75, 715 00
Ostrava, IČ 06075118, spočívající v právu sjezdu pro přístup a příjezd k pozemkům parc. č.
54/22, parc. č.  54/23, parc. č. 54/24, parc. č. 54/25, parc. č. 54/26, parc. č. 706 a parc. č. 712, k.
ú. Michálkovice, obec Ostrava a uzavřením smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti.

 
4) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 3) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0292/21
Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene zemního kabelového vedení NN 0,4 kV v
rámci stavby "Ostrava - Michálkovice 188/7, příp. NNk"
 
Usnesení číslo: 1074/RMOb_Mich/1822/83
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 žádost spol. Ing. Martin Barteček, Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2- Vinohrady, IČ 47195355
o podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, která zastupuje spol. ČEZ Distribuce, a.s.,
Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035 na základě plné moci č. PM - 210/2021.

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene v části pozemku parc. č. 621/1 v k.ú.

Michálkovice, se společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly,
IČ 24729035, zastoupena na základě plné moci č. PM - 210/2021 spol. Ing. Martin Barteček,
Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČ 47195355 na zemní kabelové vedení NN 0,4
kV v rámci stavby „Ostrava-Michálkovice 188/7, příp. NNk“.

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0147/21
Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene zemního kabelového vedení NN 0,4 kV v
rámci stavby "Ostrava - Michálkovice 378, přeložka NNk"
 
Usnesení číslo: 1075/RMOb_Mich/1822/83
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost spol. ELTOM, s.r.o., Oběžná 163/19, 709 00 Ostrava, IČ 25837117, o podepsání smlouvy

o zřízení věcného břemene, která zastupuje spol. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02
Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, na základě plné moci č. PM - 242/2021.

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene v části pozemcích parc. č. 17/47 a parc. č. 17/52,

k. ú. Michálkovice, obec Ostrava, se společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02
Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, zastoupena na základě plné moci č. PM - 242/2021 spol.
ELTOM, s.r.o., Oběžná 163/19, 709 00 Ostrava, IČ 25837117, na zemní kabelovou přípojku NN
0,4 kV v rámci stavby „Ostrava-Michálkovice 378, přeložka NNk“.

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0251/21
VŘ - přidělení bytu č. 1, Panská 575/89
 
Usnesení číslo: 1076/RMOb_Mich/1822/83
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 žádosti občanů o pronájem bytu č. 1 v bytovém domě na ul. Panská 575/89, Ostrava-
Michálkovice dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) rozhodla
 o přidělení bytu č. 1 v bytovém domě na ul. Panská 575/89, Ostrava-Michálkovice, na dobu

určitou do 30.04.2022, s možností prodloužení, za smluvní nájemné ve výši 60,- Kč/m2 v tomto
pořadí:

1) Dominik Kozák

2) Lukáš Kraus
 
3) schvaluje
 nájemní smlouvu na dobu určitou do 30.04.2022, dle přílohy č. 2 tohoto materiálu
 
4) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem nájemní smlouvy dle odst. 4) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová,
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0293/21
Projednání žádosti o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti práva
chůze a jízdy přes část pozemků parc. č. 92/5 a parc. č. 92/29, k. ú. Michálkovice, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 1077/RMOb_Mich/1822/83
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost XXXXXX XXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX,

nar. XXXX, o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti práva chůze a jízdy
přes část pozemků parc. č. 92/5 a parc. č. 92/29 k pozemku parc. č. 92/7, vše k. ú. Michálkovice,
obec Ostrava.

 
2) schvaluje
 znění sdělení dle přílohy č. 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0294/21
Žádost o splátkový kalendář
 
Usnesení číslo: 1078/RMOb_Mich/1822/83
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 žádost XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXX, Ostrava-Michálkovice, o splátkový kalendář pro úhradu dlužné částky
16.949 Kč za nájem bytu a služby spojené s užíváním bytu, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) schvaluje
 dohodu o splátkách s XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX, Ostrava-
Michálkovice. na úhradu dluhu za nájem bytu a služby spojené s užíváním bytu ve výši 16.949
Kč, dle přílohy č. 2 tohoto materiálu 

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem dohody dle bodu 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová,
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0295/21
Záměr prodeje části pozemku parc. č. 609/2, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1079/RMOb_Mich/1822/83
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost XXXX XXXXXX XXXXXXX, nar. XXXX a XXX XXXXXXXXX, nar. XXXX, oba

bytem XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX o odkup části pozemku parc. č. 609/2,
k. ú. Michálkovice, obec Ostrava.

 
2) doporučuje
 zastupitelstvu městského obvodu vydat souhlasné stanovisko k záměru prodat nemovitost,

svěřenou městskému obvodu Michálkovice, a to části pozemku parc. č. 609/2 - ostatní plocha,
ostatní komunikace, která bude dle geometrického plánu č. 2382-23/2021 oddělena a nově
označena jako pozemek parc. č. 609/4 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 261 m2 v
k.ú. Michálkovice, obec Ostrava.

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu předložit doporučení záměru prodeje dle bodu 2) tohoto

usnesení zastupitelstvu městského obvodu.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0289/21
Výběr dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu č. 7/2021 "Vzduchotechnika v
Kulturním domě Ostrava-Michálkovice"
 
Usnesení číslo: 1080/RMOb_Mich/1822/83
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 změnu zadávacích podmínek č. 1 k veřejné zakázce malého rozsahu č. 7/2021 s názvem
"Vzduchotechnika v Kulturním domě Ostrava-Michálkovice" dle přílohy č. 2 tohoto materiálu.

 
2) se seznámila
 s Protokolem o hodnocení a posouzení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu č. 7/2021

"Vzduchotechnika v Kulturním domě Ostrava-Michálkovice".
 
3) rozhodla
 o výběru dodavatele a o uzavření smlouvy o dílo k veřejné zakázce malého rozsahu č. 7/2021

"Vzduchotechnika v Kulturním domě Ostrava-Michálkovice" se společností BENKO KLIMA
s.r.o., se sídlem náměstí Svaté Trojice 111/25, 746 01 Opava, IČ 25822152.

 
4) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 3) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0297/21
Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene kanalizační přípojky
v rámci stavby "Novostavba přípojky splaškové kanalizace"
 
Usnesení číslo: 1081/RMOb_Mich/1822/83
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost XXXXX XXXXXXXXXX a XXXXXXX XXXXXXXX, oba trvale bytem

XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXo uzavření smlouvy o budoucí smlouvě
o zřízení věcného břemene kanalizační přípojky na stavbu "Novotavba přípojky splaškové
kanalizace - XXXXXXXXXX".

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene kanalizační přípojky v

části pozemku parc. č. 613/1, k.ú. Michálkovice, obec Ostrava s XXXXX XXXXXXXXXXX,
nar. XXXX a XXXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXX, oba trvale bytem XXXXXXXX
XXXXXXX XXX XX XXXXXXX, na stavbu „Novostavba přípojky splaškové kanalizace -
XXXXXXXXXX“.

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0299/21
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 1082/RMOb_Mich/1822/83
Rada městského obvodu Michálkovice

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

1) schvaluje
 rozpočtové opatření, kterým se

sníží  výdaje na § 3639, položka 6130                                                                       o  160 tis. Kč

zvýší investiční převody mezi statutárními městy a městskými obvody - výdaje

na § 6330, položka 6363, org. 616                                                                             o  160 tis.
Kč

 
2) schvaluje
 rozpočtové opatření, kterým se

zvyšují neinvestiční převody mezi statut. městy a měst. obvody - příjmy

na § 6330, pol. 4137, ÚZ 91, org. 516                                                                     o 32 tis. Kč

snižují neinvestiční převody mezi statut. městy a měst. obvody - příjmy

na § 6330, pol. 4137, ÚZ 5213, org. 516                                                                 o  32 tis. Kč

zvyšují běžné výdaje

na § 3113, pol. 5331, ÚZ 91                                                                                     o  32 tis. Kč

snižují běžné výdaje

na § 3113, pol. 5331, ÚZ 5213                                                                                 o  32 tis. Kč
 

Vyřizuje: Lenka Hruzíková,
Účetní

 
RMOb/0288/21
Výběr dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu č. 8/2021 "Zimní údržba
komunikací v městském obvodu Michálkovice v období 2021/2023"
 
Usnesení číslo: 1083/RMOb_Mich/1822/83
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s Protokolem o hodnocení a posouzení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu č. 8/2021

"Zimní údržba komunikací v městském obvodu Michálkovice v období 2021-2023" a rozhodla
o výběru varianty A) Strojové prohrnování určených místních komunikací a strojový posyp
inertním materiálem – cena za výjezd + pohotovost.

 
2) rozhodla
 o výběru dodavatele a o uzavření smlouvy o dílo k veřejné zakázce malého rozsahu č. 8/2021

"Zimní údržba komunikací v městském obvodu Michálkovice v období 2021/2023" s Petrem
Kompánkem, Františka Formana 278/30, 700 30 Ostrava, IČ 88128962.

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0300/21
Stanovisko k záměru prodeje pozemku parc. č. 535/1, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1084/RMOb_Mich/1822/83
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost statutárního města Ostravy, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava, IČ 00845451, k prodeji

pozemkú parc. č. 535/1, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava.
 
2) schvaluje
 kladné stanovisko k záměru prodeje pozemku parc. č. 535/1, orná půda o výměře 3494 m2, k. ú.

Michálkovice, obec Ostrava, který je ve vlastnictví statutárního města Ostravy.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0298/21
Schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 00270/2021
 
Usnesení číslo: 1085/RMOb_Mich/1822/83
Rada městského obvodu Michálkovice

1) rozhodla
 o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 00270/2021 se společností STRABAG a.s.,

IČ 60838744, se sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00  Praha 5.
 
2) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem dodatku č. 1 dle bodu 1) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0302/21
Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti zatížení části pozemku parc.
č. 3/3 požárně nebezpečným prostorem v rámci stavby "BUDOVA SLUŽEB
S ADIMISTRATIVNÍM A BYTOVÝM ZÁZEMÍM NA PARCELE Č. 759 V K.Ú.
MICHÁLKOVICE"
 
Usnesení číslo: 1086/RMOb_Mich/1822/83
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost spol. STAV MORAVIA spol. s r.o., Jirská 570/30, 702 00 Ostrava, IČ 47977655,

která zastupuje XXXXXX XXXXXXX a XXXX XXXXX XXXXXXXXXX, oba trvale

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

bytem XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX, o souhlas s požárně nebezpečným
prostorem a umístěním stavby požárně nebezpečného prostoru v rámci stavby "BUDOVA
SLUŽEB S ADIMISTRATIVNÍM A BYTOVÝM ZÁZEMÍM NA PARCELE Č. 759 V K.Ú.
MICHÁLKOVICE".

 
2) souhlasí
 jako vlastník sousedních pozemků parc. č. 2/1, parc. č. 3/3, parc. č. 3/4, parc. č. 3/5,  parc. č.

3/6 a parc. č. 617/1, k.ú. Michálkovice, obec Ostrava, se stavebním záměrem "NOVOSTAVBA
RODINNÉHO DOMU S ADMINISTRATIVNÍM ZÁZEMÍM NA PARCELE Č. 759 V K.Ú.
MICHÁLKOVICE" a se zatížením části pozemku parc. č. 3/3 požárně nebezpečným prostorem.

 
3) rozhodla
 o uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti požárně nebezpečného prostoru

na části pozemku parc. č. 3/3, k.ú. Michálkovice, obec Ostrava s XXXXXXX XXXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX, datum
narození XXXXXXXXX, oba trvale bytem XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX
XXXXXXX, v rámci stavby "BUDOVA SLUŽEB S ADIMISTRATIVNÍM A BYTOVÝM
ZÁZEMÍM NA PARCELE Č. 759 V K.Ú. MICHÁLKOVICE“.

 
4) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 3) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/13


